UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-KH-TC Bắc Kạn,  ngày        tháng 10 năm 2021

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh để lấy ý kiến góp ý.

      Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn;

- Phòng QLCLGD-CNTT Sở GD&ĐT.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6636/UBND-TH

ngày 04/10/2021 về việc thực hiện thực hiện chỉ đạo của Thường trực HĐND

tỉnh nêu tại Thông báo số 58/TB-HĐND ngày 29/9/2021; số 59/TB-HĐND

ngày 30/9/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đã phối hợp với các cơ sở

giáo dục và đào tạo tiến hành rà soát và xây dựng dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh, dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về việc ban hành Quy định các khoản

thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các cơ sở giáo công lập

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Sở GD&ĐT đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn, Phòng QLCLGD-

CNTT đăng tải nội dung dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh nêu trên, trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Bắc Kạn và trang

thông tin điện tử Sở GD&ĐT để lấy ý kiến góp ý các tổ chức, cá nhân.

- Thời gian đăng tải: Từ ngày 06/10/2021 đến hết ngày 04/11/2021

- Địa chỉ nhận văn bản tham gia góp ý: Sở Giáo dục và Đào tạo, tổ 4,

phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Hồ sơ gửi kèm Văn bản này gồm:

1. Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh;

2. Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn quan tâm, giúp đỡ; phòng

QLCLGD-CNTT phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, KH-TC

GIÁM ĐỐC

Ma Thế Quyên

		mathequyen.sgd@backan.edu.vn
	2021-10-06T10:57:20+0700

		2021-10-06T13:51:10+0700

		2021-10-06T13:51:34+0700

		giamdoc@backan.edu.vn
	2021-10-06T13:53:55+0700